



PS-AS Holding ApS

Kronprinsensgade 11, 2.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39128756

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2021

Pernille Slinkert Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.05.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PS-AS Holding ApS
Kronprinsensgade 11, 2.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39128756
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Direktion

Pernille Slinkert Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 251 t.kr., mod et overskud på 207 t.kr. i 2019/20 hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.375)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		253.903	210.239
Andre finansielle indtægter	1	1.760	12
Andre finansielle omkostninger		(732)	(5)
Resultat før skat		250.556	206.496
Skat af årets resultat	2	169	823
Årets resultat		250.725	207.319
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		172.500	0
Overført resultat		(21.775)	107.319
Resultatdisponering		250.725	207.319
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		0	172.500

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		304.993	313.590
Finansielle aktiver	3	304.993	313.590
Anlægsaktiver		304.993	313.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		82.058	68.765
Tilgodehavender		82.058	69.965
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.160	0
Værdipapirer og kapitalandele		102.160	0
Likvide beholdninger		36.046	140.970
Omsætningsaktiver		220.264	210.935
Aktiver		525.257	524.525

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		254.993	173.590
Overført overskud eller underskud		23.999	127.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		428.992	450.767
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.800	0
Skyldig skat		71.372	67.942
Anden gæld		16.093	5.816
Kortfristede gældsforpligtelser		96.265	73.758
Gældsforpligtelser		96.265	73.758
Passiver		525.257	524.525

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	173.590	127.177	0	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(172.500)	0
Årets resultat	0	81.403	(103.178)	172.500	100.000
Egenkapital ultimo	50.000	254.993	23.999	0	100.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	450.767
Udbetalt ordinært udbytte	(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(172.500)
Årets resultat	250.725
Egenkapital ultimo	428.992

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	12
Dagsværdireguleringer	1.760	0
	1.760	12

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	517	0
Refusion i sambeskatning	(686)	(823)
	(169)	(823)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	263.590
Andel af årets resultat	253.903
Udbytte	(262.500)
Opskrivninger ultimo	254.993
Regnskabsmæssig værdi ultimo	304.993

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform
Slinkert ApS	Esbjerg	ApS

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheds gæld til Nykredit. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 Kr.
